
Regional- und Nordliga Winter 2025/2026
Damen 50 Nordliga 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 1. Kieler HTC v. 1907 3 6:0 15:3 30:7 193:80
2 TC Großensee-Trittau 3 4:2 11:7 26:17 180:149
3 TV Uetersen 3 4:2 10:8 23:21 177:159
4 Bremer HC e.V. 2 2:2 7:5 14:10 96:97
5 TTK Sachsenwald 2 0:4 4:8 11:18 104:127
6 TC Häcklingen 3 0:6 1:17 4:35 79:217

Spielleiter
Anke Richter, ,
Tel: 0151 10626381 / eMail: rlnonlspielleitung@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

08.11.2025
 

13:00
 
14:00
14:00

TC Großensee-Trittau
Spielort: TSV Trittau
TTK Sachsenwald
Bremer HC e.V.

1. Kieler HTC v. 1907
 
TV Uetersen
TC Häcklingen

2:4
 

2:4
6:0

Sa. 06.12.2025 14:00
15:00
15:00
 

TTK Sachsenwald
1. Kieler HTC v. 1907
TC Häcklingen
Spielort: TC Amelinghausen

TC Großensee-Trittau
Bremer HC e.V.
TV Uetersen
 

2:4
5:1
1:5

 
Sa. 10.01.2026 15:00 TV Uetersen TC Großensee-Trittau 1:5
Sa.
 

17.01.2026
 

13:00
 

TC Häcklingen
Spielort: Fitness Club St...

1. Kieler HTC v. 1907
 

0:6
 

Sa.
 

07.02.2026
 

13:00
 
15:00
 
15:00

TC Großensee-Trittau
Spielort: TSV Trittau
TC Häcklingen
Spielort: TC Amelinghausen
TV Uetersen

Bremer HC e.V.
 
TTK Sachsenwald
 
1. Kieler HTC v. 1907

 
 
 
 
 

Sa.
 

21.02.2026
 

13:00
 
14:00
15:00

TC Großensee-Trittau
Spielort: TSV Trittau
Bremer HC e.V.
1. Kieler HTC v. 1907

TC Häcklingen
 
TV Uetersen
TTK Sachsenwald

 
 
 
 

Sa. 07.03.2026 14:00 Bremer HC e.V. TTK Sachsenwald  

nu.Dokument 013, erstellt am 30.01.2026 06:33 | Seite 1


