

# Regional- und Nordliga Winter 2025/2026

## Damen 50 Nordliga 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	1. Kieler HTC v. 1907	3	6:0	15:3	30:7	193:80
2	TC Großensee-Trittau	3	4:2	11:7	26:17	180:149
3	TV Uetersen	3	4:2	10:8	23:21	177:159
4	Bremer HC e.V.	2	2:2	7:5	14:10	96:97
5	TTK Sachsenwald	2	0:4	4:8	11:18	104:127
▼ 6	TC Häcklingen	3	0:6	1:17	4:35	79:217

### Spielleiter

Anke Richter,  
Tel: 0151 10626381 / eMail: rlnonlspielleitung@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.11.2025 13:00	TC Großensee-Trittau Spielort: TSV Trittau	1. Kieler HTC v. 1907	2:4
	14:00 TTK Sachsenwald	TV Uetersen	2:4
	14:00 Bremer HC e.V.	TC Häcklingen	6:0
Sa. 06.12.2025 14:00	TTK Sachsenwald	TC Großensee-Trittau	2:4
	15:00 1. Kieler HTC v. 1907	Bremer HC e.V.	5:1
	15:00 TC Häcklingen Spielort: TC Amelinghausen	TV Uetersen	1:5
Sa. 10.01.2026 15:00	TV Uetersen	TC Großensee-Trittau	1:5
Sa. 17.01.2026 13:00	TC Häcklingen Spielort: Fitness Club St...	1. Kieler HTC v. 1907	0:6
Sa. 07.02.2026 13:00	TC Großensee-Trittau Spielort: TSV Trittau	Bremer HC e.V.	
	15:00 TTK Sachsenwald Spielort: TC Amelinghausen		
	15:00 TV Uetersen	1. Kieler HTC v. 1907	
Sa. 21.02.2026 13:00	TC Großensee-Trittau Spielort: TSV Trittau	TC Häcklingen	
	14:00 Bremer HC e.V.	TV Uetersen	
	15:00 1. Kieler HTC v. 1907	TTK Sachsenwald	
Sa. 07.03.2026 14:00	Bremer HC e.V.	TTK Sachsenwald	